no CNPJ sob o nº 32.276.915/0001-10, com sede na Praça Brasília, S/N, CENTRO, Igaporã/BA, CEP: 
46.490-000, cujo OBJETO: contratação de empresa do ramo para recarga de cartuchos e toners e troca de 
cilindros, toners e cartuchos novos, em atendimento a Prefeitura Municipal de Igaporã e todas suas Secre-
tarias. Valor Global: R$ 13.700,00 (treze mil e setecentos reais). Vigência: 15 de outubro de 2021 a 31 de 
dezembro de 2021. Igaporã - Bahia, 15 de outubro de 2021 – Newton Francisco Neves Cotrim - Prefeito.

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0161/2021
DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0271/2021

O MUNICÍPIO DE IGAPORÃ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições RATIFICA

[...]

Jurídica inscrita no CNPJ nº 10.984.937/0001-76, com endereço situado na Avenida Ayrton Senna, nº 
615, CENTRO, Igaporã/BA, CEP: 46.490-000, cujo OBJETO: Contratação de empresa para aquisição 
de malha pop 2x3x0.20, em atendimento a Secretaria Municipal de Infraestrutura de Igaporã - Bahia. 
VALOR GLOBAL: R$ 21.995,00 (vinte e um mil novecentos e noventa e cinco reais). Vigência: 13 de 
outubro de 2021 a 31 de dezembro de 2021. Igaporã - Bahia, 13 de outubro de 2021 – Newton Francisco 
Neves Cotrim - Prefeito.

RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0056/2021
DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0261/2021

[...]

saúde nas especialidades médicas, destinados a pacientes em situação de vulnerabilidade grave ou não, de 
urgência ou não e por ordem judicial, dos quais o Fundo Municipal de Saúde não possua em seu quadro 
de profissionais da saúde, conforme solicitação do Fundo Municipal de Saúde. VALOR GLOBAL: R$ 
252.900,00 (duzentos e cinquenta e dois mil e novecentos reais). Vigência: 05 de outubro de 2021 a 04 de 
outubro de 2022. Igaporã - Bahia, 05 de outubro de 2021 – Newton Francisco Neves Cotrim - Prefeito.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0266-21-PMI
Inexigibilidade de Licitação: Nº 0056-21I-PMI
Processo Administrativo:

[...]

médicas, destinados a pacientes em situação de vulnerabilidade grave ou não, de urgência ou não e por or-
dem judicial, dos quais o Fundo Municipal de Saúde não possua em seu quadro de profissionais da saúde, 
conforme solicitação do Fundo Municipal de Saúde. Valor Global: R$ 252.900,00 (duzentos e cinquenta 
e dois mil e novecentos reais)

Vigência: 05 de Outubro de 2021 a 04 de Outubro de 2022.
Base Legal: Art. 25, Inc. II da Lei 8.666/93.

Igaporã - BA, 05 de Outubro de 2021.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0273-21-PMI
Dispensa:

[...]

Nº 0271/2021

Contratada: VALDINAR NEVES PEREIRA, inscrita no CNPJ sob o nº 10.984.837/0001-76.
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de malha pop 2x3x0.20, em atendimento a
Secretaria Municipal de Infraestrutura de Igaporã - Bahia.
Valor Global: R$ 21.995,00 (vinte e um mil novecentos e noventa e cinco reais)

Vigência: 13 de outubro a 31 de dezembro de 2021. 
Base Legal: Art. 75, Inc. II da Lei 14.133/21.

Igaporã - BA, 13 de outubro de 2021.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0276-21-PMI
Dispensa: